ПРОТОКОЛ №5
публичных слушаний

«по проекту генерального плана Дмитриевского сельского поселения
Черниговского муниципального района Приморского края»

с. Меркушевка,
Здание Дома культуры 07.10.2013 года 15-00

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Обсуждение проекта генерального плана Дмитриевского сельского
поселения Черниговского муниципального района Приморского края.

2 .

3 .

4.

5.

Всего членов комиссии: 5 человек
Присутствовало -  5 человек,
Приглашенные: жители с. Меркушевка
Регламент публичных слушаний:

1. Регистрация участников публичных слушаний
Выбор ведущего и секретаря публичных слушаний -  5 мин
Вступительное слово Главы Дмитриевского сельского поселения Трухно В.Н. -
10 мин
основной доклад -  и.о. зам. главы Дмитриевского сельского поселения -
Зинченко Е.И. - 10 мин
вопросы -  ответы 15 мин

По первому вопросу выступили:
Трухно В.Н. предложил к рассмотрению данный регламент.
РЕШИЛИ:

1. принять предложенный регламент публичных слушаний.
По второму вопросу выступили:

Илларионова Л.В.. - предложил ведущим -  Трухно В.Н.., секретарем -  Зинченко
Е.И
РЕШИЛИ:

1. принять предложение
По третьему вопросу выступили:

Трухно В.Н - информировал присутствующих о необходимости разработки и
утверждения генерального плана поселения для возможности оформления
градостроительной деятельности на территории поселения и осветила основные
положения порядка разработки, согласования и утверждения генплана
Дмитриевского сельского поселения

По четвертому вопросу выступили:
Зинченко Е.И. - ознакомила участников публичных слушаний с материалами
проекта генерального плана: пояснительной запиской и картами генплана, в
части касающейся жителей села Дмитриевка и всего поселения.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний,
касающихся проекта генерального плана, для включения их в протокол
публичных слушаний не выразили.

Напоминаю участникам публичных слушаний, что согласно Положения «О
публичных слушаниях» после принятия итогового документа возможны
внесения в оргкомитет дополнительных предложений или снятия своих
рекомендаций из итогового документа в течение последующих 5 дней.

На этом публичные слушания объявляю закрытыми. Спасибо всем за
участие!

Председатель
л /  У

В.Н.Трухно